
 

 

   

 

 

 

 

 

Tolmezzo, lì 03.09.2024 

 

DETERMINA DIRETTORE N° 98/2024 
 

OGGETTO: Intervento urgente di smantellamento apparecchiature elettriche e successivo rimontaggio presso Museo 

della Segheria veneziana e Esposizione faunistica di Aplis, in Comune di Ovaro. 

DETERMINA LIQUIDAZIONE FATTURA 

COD. CIG: B25A530D77 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata  

• la propria determinazione 226/2023 del 08.11.2023, con la quale si aggiudicava il “Consolidamento strutturale 

della copertura del Museo della Segheria veneziana e esposizione faunistica di Aplis” mediante il “Servizio in-

tegrativo lotta agli infestanti xilofagi mediante disinfestazione”, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del 

D.Lgs. 36/2023, all’operatore economico ROSSITTI GIOBATTA E FRATELLI SNC di Rossitti Mauro & C. di Tolmez-

zo (UD); 

• la propria determinazione n. 68/2024 del 09.07.2024 con la quale prendeva atto che  prima dell’inizio del Ser-

vizio di cui alla precedente determina, la ditta ROSSITTI GIOBATTA E FRATELLI SNC ha comunicato l’esigenza di 

procedere al temporaneo smantellamento delle apparecchiature elettriche e al successivo rimontaggio delle 

stesse e nel contempo si affidava l’intervento alla ditta  I.E.C.I.A.M. 1998 NEW GENERATION DI DEL NEGRO 

ORESTE di Villa Santina (Ud) (P. I. 02041280302) per un importo di € 2.800,00 oltre onere IVA; 

Verificato al completamente dei lavori di cui sopra, il corretto ripristino del funzionamento di tutte le apparecchiature 

elettriche presso Museo del legno ed esposizione faunistica del complesso turistico ed ambientale di Aplis;  

Vista la fattura n. 49_24 del 31.07.2024, della ditta I.E.C.I.A.M. 1998 NEW GENERATION DI DEL NEGRO ORESTE di Villa 

Santina (Ud) P.I. 02041280302 per un importo di € 2.800,00 oltre onere IVA emessa in regime di Scissione dei Paga-

menti; 

Visto il DURC INAIL_44023759 del 06.06.2024 attestante la regolarità contributiva e in corso di validità; 

Rilevato che la ditta I.E.C.I.A.M. 1998 NEW GENERATION DI DEL NEGRO ORESTE di Villa Santina (Ud), ha comunicato il 

numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura n. 49_24 del 31.07.2024, della ditta I.E.C.I.A.M. 1998 NEW GENERATION DI DEL NEGRO 

ORESTE di Villa Santina (Ud) P.I. 02041280302 per un importo di € 2.800,00 al netto dell’IVA. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 616,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici per 

quanto di competenza. 

3. Di dare atto altresì che la somma di € 3.416,00 inclusa IVA trova imputazione al cod. 2025 “Fondo Monta-

gna/Consorzio B.I.M.” del bilancio consorziale 2024. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 

Atto firmato digitalmente 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

03.09.2024 al 18.09.2024. 

Tolmezzo, lì 03.09.2024 

L’INCARICATO 

Paola Gardel  

Atto firmato digitalmente 

 

 

 


